

2 6 GIU 20 Peliberazione n.

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto:

Comando dal 01/07/2015 al 30/06/2016 presso l'ASP Agrigento -RINGO

Dorotea-Coll. Prof. San. Infermiere.

Su proposta del Resp.le del Servizio del Personale

Premesso che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 5205 del 06/03/2015 l'ASP

Agrigento, a fronte dell'istanza di comando inoltrata dalla sig.ra RINGO Dorotea, dipendente a tempo indeterminato in qualità di Coll. Prof. Sani. Infermiera di questa

azienda, ha richiesto il nulla osta preventivo all'assenso al comando predetto;

Atteso che questa azienda con nota n. 5752 del 12/03/2015 ha rilasciato il nulla osta

preventivo al comando presso l'ASP Agrigento della sig.ra RINGO Dorotea, Coll.

Prof. San. Infermiera;

Acquisita la nota dell'ASP Agrigento con la quale comunica che con deliberazione n. 810 del

26/05/2015 ha disposto l'assenso al comando presso la propria azienda della sig.ra RINGO Dorotea, Coll.re Prof. San. Infermiera, dipendente a tempo indeterminato di

questa ASL Carbonia;

Atteso che nulla osta ad autorizzare l'assegnazione in comando all'ASP Agrigento della

sig.ra RINGO Dorotea - Coll.re Prof. San. Infermiera per un periodo di 12 mesi dal

01/07/2015 al 30/06/2015;

Visto l'art. 20 del CCNL integrativo del personale del Comparto Sanità del 7 Aprile 1999;

Visto il comma 2-sexies dell'art. 30 del Decreto L egislativo n. 165/2001, come introdotto

dal comma 2 dell'art. 13 della Legge n. 183 del 04/11/2010;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Sentiti il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Vista l'istruttoria svolta dal Servizio del Personale;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di autorizzare il comando presso l'ASP Agrigento, per il periodo dal 01/07/2015 al 30/06/2015 della sig.ra RINGO Dorotea Coll. Prof. San. Infermiera;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere per quanto di competenza ai sensi delle normative vigenti;

di determinare che gli oneri retributivi, diretti e riflessi, relativi al servizio prestato in comando dalla dr.ssa RINGO Dorotea saranno a totale carico dell'ASP Agrigento;

di determinare altresì che l'ASP Agrigento provvederà alla regolare erogazione degli emolumenti spettanti alla sig.ra RINGO Dorotea e degli altri oneri relativi al comando di cui trattasi;

di trasmettere il presente provvedimento all'ASP Agrigento.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dr. Antonio ONNIS)

T.M JEA

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr.ssa Maria Fanni PITTAU)

Resp.le Servizio Personale

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr. Silvio MAGGETTI)



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. _______ del _______ 2 6 61U 2015
è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal _______ 1 LU6 2015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali